
Zarządzenie nr 17/2024
Dyrektora Przedszkola nr 54 z dnia 31 marca 2024 roku

w sprawie wprowadzenia „Planu urlopów wypoczynkowych dla nauczycieli oraz 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Przedszkolu nr 54 w Lublinie”.

       Na podstawie art. 163 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (j.t. Dz. U.  
z 2023r. poz. 1465), art. 64 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. 
z 2023r.,  poz. 984 z późn. zm.) oraz art.  68 ust.  1 pkt 7) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
- Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się „Plan urlopów wypoczynkowych nauczycieli w 2024 roku” stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się „Plan urlopów wypoczynkowych pracowników samorządowych w 2024 roku” 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


